*tam longe quidem ab eo absuit: sed neque vestem mutans, neque aliquid dimittens de magnificentia, nec hujusmodi movilitibus genus dedecore afficiens, neque civiles causas fingens et refringens, neque inaniter fungens munere rhetoris, generis quidem decore utebatur omnino ad benefaciendum, virtutem autem, quam sibi paraverat e disciplinis, habuit proliis occasionem splendoris et magnificentis. Non cum imperatoribus evasisset amabilis, ejus fidei committuntur quæ erant omnium maxime honorabilia, ut qui prope tribunal staret propter sapientiam; reipublicæ autem administrationem propter ingenium solertiam et rerum curam accepit. Ac primum quidem præfuit rebus magis arcanis, et secretiorum consiliorum, fuit particeps cum imperatoribus; adeo ut imperatori renuntiaret ea, quæ afferebant exteri, et rursus exteri, ea, quæ jubebat imperator; ut esset veluti quoddam accuratum vinculum administrationis. Atque orbis quidem solaris pars quidem est alibi, pars vero est apud nos; ille vere totus erat apud imperatorem, et in ipsi negotiis. Quomodo enim superius significavit oratio, versatilis et ad omnia accommodatum habuit ingenium, adeo ut prius consultaret, et operaretur ea, quæ consulta fuerant, ut Barbaros procul propulsaret a finibus Romanorum, alios autem superaret, aut copiis, aut artibus, et gestes in suam redigeret potestatem; temporibusque et rebus dexterrime uti posset, quod mutaretur quando oportebat, quod innovaretur quando expediebat, quod eandem servaret speciem, quando bonum videbatur. Sed neque erat vir expers gratiarum et leporum, sed ad omnem leporem et gratiam convenienter docendam composita erat ei lingua instructa et animus. Cum autem esset ei magnificus et amictus et habitus simul cum incessu, mores quoque mutabat ad id quod ridebatur, ut qui esset graciosus et affabilis, et eo ipso omnes subridens ad sattrahebat. [38] Præterea autem manu quoque minime erat parcus, utpote quod duce res extenderent, nempe divitiæ et voluntas. Habebat autem ita quoque ut oportere nonnullis prorsus ex iis, etc. Et in Canone, Ode 3: Ἐνδιαπρέφας ἐν ἀρχαῖς ταῖς τῆς κάτω συγλήτου, ὡς ἀνὴρ βυλληφόρος, τὸ πολίτευμα τὸν οὖν ἐκτίσῃ ἐν οὐρανοῖς, καὶ τὴν ἄνω σύγκλητον ἐκίστησε. Cum claruisset in muneribus inferioris senatus veluti consiliarius, conversationem tuam adeptus es in caelis, et superiorem Senatum exornasti. Illud quoque observo ex Chronico Alexandrino, Paulinum Theodosii imperatoris, et Eudociæ paranymphum maxime apud eodem auctoritatis virum post alias dignitates, quibus insignitus fuerat, tandem veluti omnium cumulorum magistri consecutum. Ὁ δὲ βασιλεὺς Θεοδοσίος Παυλίῳ ὡς φίλον αὐτοῦ καὶ μεσάζοντα τῶ γάμῳ, καὶ συναριστούντα αὐτοῖς ἐποίησε διὰ πάσης ἀξίας εἶθεῖν. Καὶ μετὰ ταῦτα προηγάγετο αὐτὸν μάγιστρον. Καὶ ἠδύθη ὡς ἔχων παρρησίαν πρὸς τὸν βασιλεῖα Θεοδοσίον, καὶ τὴν Ἀγούστταν, ὡς παράνομος αὐτῶν γενόμενος. Paulinum vero ut amicum, et nuptiarum conciliato-*